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I. WPROWADZENIE 

 
Stowarzyszenie Lepsza Polska (poprzednio: Stowarzyszenie Program Czysta Polska) (dalej: 
„Stowarzyszenie”), zostało powołane na zebraniu założycielskim w dniu 2 sierpnia 2019 roku, a 
następnie zostało wpisane w dniu 25 października 2019 roku do rejestru stowarzyszeń, innych 
organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000809992.  
 
Za cel działania w roku 2023 Stowarzyszenie stawiało sobie ochronę powietrza, wody i ziemi przed 

zanieczyszczeniami, systemu klimatycznego dla dobra obecnych i przyszłych pokoleń obywateli 

Rzeczypospolitej Polskiej, tworzenie i zapewnienie godnych warunków życia obecnym i przyszłym 

pokoleniom obywateli Rzeczypospolitej Polskiej w bezpiecznym, zdrowym, ekologicznym i przyjaznym 

środowisku, w warunkach zrównoważonego rozwoju społecznego i gospodarczego.  

Misją Stowarzyszenia było inicjowanie zmian, edukowanie społeczeństwa oraz nagłaśnianie ważnych 
tematów i akcji związanych z ekologią, ochroną środowiska i poprawą jakości życia. 
 
Siedzibą Stowarzyszenia jest Warszawa, adres siedziby: Aleja Stanów Zjednoczonych 61A, 04-028 
Warszawa, REGON: 384712600 NIP: 1133005675. 
 
W roku 2023 Zarząd Stowarzyszenia składał się z następujących osób:  
 
I. w okresie od dnia 1 stycznia 2023 roku do dnia 25 października 2023 Zarząd Stowarzyszenia był 5-

osobowy, w jego skład wchodziły następujące osoby: 
 

1. Pan Stanisław Janowski pełnił funkcję Prezesa Zarządu, 
2. Pani Aneta Jaskólska pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu,  
3. Pan Piotr Gaweł pełnił funkcję Członka Zarządu,  
4. Pan Wiesław Walendziak pełnił funkcję Członka Zarządu,  
5. Pan Norbert Walkiewicz pełnił funkcję Członka Zarządu. 

 
II. wobec niepowołania Pana Piotra Gawła na kolejną kadencję, w okresie od dnia 26 października 2023 

roku do dnia 31 grudnia 2023 roku Zarząd Stowarzyszenia był 4-osobowy, w jego skład wchodziły 
następujące osoby: 
 

1. Pan Stanisław Janowski pełnił funkcję Prezesa Zarządu, 
2. Pani Aneta Jaskólska pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu,  
3. Pan Wiesław Walendziak pełnił funkcję Członka Zarządu,  

4. Pan Norbert Walkiewicz pełnił funkcję Członka Zarządu. 
 
W 2023 r. skład Komisji Rewizyjnej nie uległ zmianie i od dnia jej wyboru tj. od 2 sierpnia 2019 r. w jej 
skład wchodzą: Pan Tomasz Matwiejczuk, Pan Maciej Stec, Pan Tomasz Szeląg. 



 
Na dzień 31 grudnia 2023 r. Stowarzyszenie skupiało 321 935 członków wspierających, w tym 321 663 
osób fizycznych i 272 osób prawnych, 3 członków zwyczajnych, 6 członków honorowych, 7 członków 
założycieli. 
 
II. DZIAŁANIA STOWARZYSZENIA PODJĘTE W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2023 R. DO 31 GRUDNIA 2023 R. 

 
W roku 2023 tj. w czwartym roku istnienia Stowarzyszenia, jego działania sprowadzały się do dalszego 
budowania tożsamości poprzez realizację planów zmierzających do wypełnienia rozpoczętej misji. Do 
tego celu wykorzystano media Grupy Polsat, zasięg portali społecznościowych (Facebook, Instagram), 
serwisy podcastowe oraz aplikację „Czysta Polska” i stronę internetową. 
 
Stowarzyszenie realizowało w tym okresie cele statutowe poprzez: 
- przekaz informacji o stanie środowiska, 
- działania edukacyjne, 
- udział w debatach, 
- organizacje ekologicznych wydarzeń w miastach we współpracy z samorządami,  
- inspirację do podejmowania działań proekologicznych. 
 

1. Stowarzyszenie w 2023 roku obchodziło 4 rocznicę swojego powstania. 
 
W dniu 14 listopada 2019 roku, tj. w Dzień Czystego Powietrza, Stowarzyszenie rozpoczęło realizację 
swoich pierwszych projektów. Z okazji obchodów 4 rocznicy powstania Stowarzyszenia w 2023 roku 
przygotowano obszerny artykuł oraz wyemitowano wywiad z Dominiką Tarczyńską na antenie Polsat 
News, podsumowujący czteroletnią działalność Stowarzyszenia. 

 
2. Stowarzyszenie w 2023 roku rozwijało swoją aplikację „Czysta Polska”.  

 
Stowarzyszenie rozwijało swoją mobilną aplikację tworząc własne edukacyjno-ekologiczne treści. 
Aplikacja łączy rozrywkę i wiedzę z zakresu ekologii, informuje o jakości powietrza i pozwala zapisać się 
do Stowarzyszenia. Mieści w sobie szereg aktywności ekologicznych Grupy Polsat Plus, przedstawiając 
m. in. fragmenty oraz całe odcinki programu telewizyjnego Czysta Polska, materiały z Zielonej Interii, 
własne teksty Stowarzyszenia, czy produkcje dostępne w serwisie Polsat Box Go. Aplikacja jest 
codziennie aktualizowana o nowe artykuły popularnonaukowe, ekologiczne porady, a także informacje 
dotyczące prowadzonych przez Stowarzyszenie akcji. Zachęca też do aktywności samych użytkowników, 
poprzez obecność interaktywnych elementów takich jak sondy oraz quizy. W 2023 roku trwały prace 
nad wdrożeniem nowej funkcjonalności dla zalogowanych użytkowników, czyli możliwości 
przeprowadzania konkursów i głosowań. W punktach sprzedaży Cyfrowego Polsatu i Polkomtela były 
eksponowane naklejki z kodem QR do pobrania aplikacji „Czysta Polska”. 
 

3. Stowarzyszenie w 2023 roku rozwijało komunikację marketingową przez swoje kanały 
digitalowe.  

 
o Media społecznościowe (Facebook i Instagram) 

 Regularna edukacja i inspiracja do zmian poprzez publikację postów 

uświadamiających, iż dbałość o środowisko powinno być priorytetem. 

 Informacja o działaniach Stowarzyszenia i Grupy Polsat Plus w zakresie ekologii. 

 12 tysięcy obserwujących, zgromadzonych przez 4 lata działalności. 

 Dotarcie z komunikacją do 180 tysięcy użytkowników (dane 2023 roku). 

 Zasięgi w 2023 r.: 

- 102 000 kont Instagram 



- 99 500 kont Facebook 
 

o Strona internetowa: www.programczystapolska.pl (od 10.05.2024 roku 

www.lepszapolska.pl) 

 Publikacja artykułów na temat akcji podejmowanych przez Stowarzyszenie 
oraz informowanie o proekologicznych działaniach Grupy Polsat Plus. 

 Tworzenie specjalnych przestrzeni (landing page) dla akcji ‘Czyste Zielone 
Miasta’ oraz ebooków akcji. 

 Ponad 61 tys. użytkowników strony (dane od kwietnia 2023 ze względu na 
przepięcie systemów Google Analytics) 

 
o Newsletter: 

 Blisko 100 newsletterów wysłanych do członków Stowarzyszenia przez 4 lata. 

Baza realnych adresów e-mail: ponad 140 000 adresów / 25 000 otwarć 

średnio = ~20% 

 Linki do najważniejszych i najciekawszych informacji ekologicznych i podcastu 

ekologicznego na Zielonej Interii. 

 Informacje o działaniach Grupy Polsat Plus dotyczące zielonej transformacji i 

działań proekologicznych. 

 

4. Stowarzyszenie w 2023 roku kontynuowało emisję programu telewizyjnego „Czysta Polska”.  
 
Kolejny rok z rzędu, w każdą sobotę o godz. 16:30 na antenie Polsat News dziennikarze i eksperci 
odpowiadali na najważniejsze pytania dotyczące problemów związanych z ekologią. W programie 
między innymi pokazywano, jak nauka pomaga walczyć ze smogiem i ociepleniem klimatu. 
Informowaliśmy o najważniejszych decyzjach dotyczących polityki klimatycznej, najnowszych 
doniesieniach ze świata technologii i ich wpływu na klimat, pokazywaliśmy stan polskiej przyrody. 
Program "Czysta Polska" jest realizowany we współpracy ze Stowarzyszeniem i z Zieloną Interią, gdzie 
zgromadzone są wszystkie dotychczasowe odcinki. Prowadzącą jest Dominika Tarczyńska i Przemysław 
Białkowski. 
 

5. Stowarzyszenie w 2023 roku było częścią „Poranka Dominiki Tarczyńskiej”. 

Dominika Tarczyńska przeprowadziła ponad 130 wywiadów występując w każdy piątek o godz. 08:08 w 
Nowym Dniu Polsat News. Do programu zapraszani byli eksperci, ekolodzy, najważniejsze organizacje 
ekologiczne, ministrowie oraz politycy. Rozmowy dotyczyły transformacji energetycznej: energii 
jądrowej, wodoru, odnowy zasobów wodnych w Wielkopolsce Wschodniej i działalności ZE PAK, w tym 
zakresie, energetyki wiatrowej, kryzysu energetycznego i cen energii. Promowała również bieżące 
działania Stowarzyszenia oraz zapraszała na portale społecznościowe, stronę www i do aplikacji „Czysta 
Polska”. 
 

6. Stowarzyszenie w 2023 roku emitowało spoty telewizyjne promujące działania ekologiczne. 
 
Podczas festiwalu „Earth Festival. Gwiazdy dla Czystej Polski” miała miejsce premiera 3 najnowszych 
spotów Stowarzyszenia. Twórcy wraz z artystami – Anną Dereszowską, Jackiem Braciakiem, Pawłem 
Delągiem, Natalią Przybysz, Julią Kamińską, Elą Romanowską oraz Dominiką Tarczyńską przedstawiali 
działania, które każdy z nas może podjąć, by zadbać o środowisko, promując zasadę 3U. Zasada 3U - 
UNIKAJ, UŻYWAJ PONOWNIE, UTYLIZUJ, to działania zmniejszające zagrożenia dla naszej planety i 
zwiększające świadomość ekologiczną. 
 
 

http://www.programczystapolska.pl/


7. Stowarzyszenie w 2023 roku współorganizowało „Earth Festival. Gwiazdy dla Czystej Polski”. 
 
W 2023 roku odbyła się szósta edycja „Earth Festival. Gwiazdy dla Czystej Polski” w Uniejowie, w której 
po raz czwarty Stowarzyszenie wzięło czynny udział. Były to 2 dni wypełnione atrakcjami zarówno 
muzycznymi jak i ekologicznymi. W tej edycji odbył się wyjątkowy koncert, który stanowił zwieńczenie 
dwudniowego festiwalu ekologicznego pod patronatem Stowarzyszenia. Podczas niedzielnego 
koncertu wystąpili. Mrozu, Sara James, Kayah, Brodka, Paweł Domagała, Kamil Bednarek, Bryska, Oskar 
Cyms, Daria Marx, Konin Gospel Choir, a towarzyszyli im Grott Orchestra pod dyrekcją Michała Grotta. 
Jak co roku Earth Festival w Uniejowie promował postawy pro-eko i poprzez liczne atrakcje pokazywał, 
co każdy z nas może zrobić dla środowiska – od oszczędzania wody i segregację śmieci, po wybór 
nowoczesnych i zeroemisyjnych źródeł energii. W miasteczku ekologicznym pierwszy raz odbyły się 
warsztaty „Daj ubraniom drugie życie”, gdzie odwiedzający mogli dowiedzieć się, co zrobić ze starymi 
lub niemodnymi ubraniami.  
 

8. Stowarzyszenie w 2023 roku kontynuowało akcję „Czyste, Zielone Miasta”, jako jedno z 
najważniejszych swoich przedsięwzięć.  

 
W drugiej edycji akcji odwiedzono 17 miast oraz każde województwo w Polsce. Zasadzono 3 tysiące 
drzew i krzewów, przekazano ponad 2 tysiące sadzonek oraz zebrano 4 tony odpadów. Sadzonki w 
większości zostały zapewnione przez Lasy Państwowe w ramach aktywnej współpracy ze 
Stowarzyszeniem, pozostałe były zorganizowanych przez miasta biorące udział w projekcie. 
Podczas wydarzeń w ramach ‘Czystych Zielonych Miast’ organizowano warsztaty ekologiczno-
edukacyjne wraz z promocją treści zawartych w aplikacji ‘Czysta Polska’. Przy udziale Stowarzyszenia, 
między innymi, powstała w Strzelcach Opolskich łąka kwietna o powierzchni 150 m2 z nasion 
mrozoodpornych gatunków, w Żarach odmalowano rampę Skate Parku (ok. 80m2) farbą pochłaniającą 
smog, rozpoczęto zagospodarowanie terenu przy stawie i placu zabaw na osiedlu Kościelec w 
Chrzanowie oraz przygotowano kule bokashi służące do ekologicznego oczyszczania wody i wrzucono 
1000 sztuk do zalewu w Siemiatyczach. Na finał drugiej edycji akcji „Czyste, Zielone Miasta” 
zrealizowano mural w Lublinie wykonany z farby fotokatalitycznej o powierzchni ok 100 m2.  
 
Odbiorcami wydarzeń były różne grupy wiekowe – dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy, różne grupy 
społeczne i zawodowe – m.in. sportowcy, harcerze, strażacy, społeczności lokalne. Realizowano 
podstawowe cele działalności Stowarzyszenia (edukowanie, informowanie oraz inspirowanie) również 
poprzez publikacje w lokalnych mediach.  
 
W ramach podsumowania akcji zredagowano oraz wydano ebook „Czyste, Zielone Miasta w Polsce”, 
który jest przewodnikiem po trasie w ramach 1-szej edycji projektu, zawierający opis 45 miast. W 100-
stronnicowym katalogu przedstawione zostały walory przyrodnicze każdej miejscowości oraz wspólne 
działania ekologiczne ze Stowarzyszeniem. 
 
W 2023 roku Stowarzyszenie zorganizowało i rozpoczęło realizację konkursu „Zmień otoczenie na czyste 
i zielone”, który był skierowany do szkół podstawowych w miastach, z 1-szej edycji projektu „Czyste, 
Zielone Miasta”. Dzięki zadaniom konkursowym, uczniowie zwiększali swoją wiedzę i świadomość 
w zakresie przeciwdziałania zmianom klimatu, poprawy jakości powietrza, gruntu, wody oraz ochrony 
przyrody w miejscu zamieszkania. Założeniem konkursu było również przedłużenie zawiązanej 
współpracy Stowarzyszenia z aktywnymi ekologicznie miejscowościami oraz rozpoczęcie współpracy 
Stowarzyszenia z placówkami edukacyjnymi. 
 

9. Stowarzyszenie w 2023 roku angażowało się w akcje społeczne.  
 
Stowarzyszenie aktywnie włączało się w akcje organizowane dla pracowników Grupy Polsat Plus we 
współpracy z Zieloną Interią, Telewizją Polsat i Polsat Media. W ramach ekologicznych inicjatyw 



zorganizowano serwis rowerowy zachęcający do przyjeżdżania rowerem do pracy oraz zbiórkę 
elektrośmieci w zamian za choinkę, czy sadzonki ziół. 
 

10. Stowarzyszenie w 2023 roku wzięło udział w projekcie „Czyste Beskidy Festiwal 2023”.  
 

Stowarzyszenie aktywnie wspierało akcję „Czyste Beskidy Festiwal 2023", które odbyło się 17 września 

2023r. w Cięcinie. Wspólne sprzątanie pomogło nie tylko usunąć zalegające śmieci z górskich szlaków, 

ale też zintegrowało ludzi działających na rzecz naszej planety. W akcji udział wzięło 780 osób, które 

zebrały z 40 km szlaków 320 worków śmieci ważących około 3,5 tony. 

11. Stowarzyszenie w 2023 roku dołączyło do akcji „Zobacz Czym Oddychasz. Zmień to!”  
 
W ubiegłym sezonie grzewczym, w ramach kontynuacji współpracy z Polskim Alarmem Smogowym, 
wzięliśmy udział w instalacji mobilnych płuc, które odwiedziły 63 lokalizacje w dziewięciu 
województwach. W kampanii pokazującej lokalnym społecznościom, jakim powietrzem oddychają, 
wzięło udział aż siedem sztucznych płuc. Akcja rozpoczęła się w listopadzie 2022 roku i trwała do marca 
2023 roku. Stowarzyszenie włączyło się do tej akcji poprzez wspólną komunikację i jej promocję w 
kanałach należących do Stowarzyszenia. 
 

12. Stowarzyszenie w 2023 roku wzięło udział w akcji WWF „Nie jestem twoim Misiem”. 
 
Razem z Zieloną Interią Stowarzyszenie odpowiedziało na potrzebę ratowania niedźwiedzi brunatnych 
przed całkowitym wyginięciem. Zielona Interia, jako lider serwisów informacyjnych o tematyce 
ekologicznej, wraz z WWF Polska i przy wsparciu Stowarzyszenia zrealizowała kolejną już akcję 
edukacyjną wskazującą na zagrożenia dla niedźwiedzi. 
 

13. Stowarzyszenie w 2023 roku zamieszczało artykuły w magazynie „Brawo Ty”. 
 
Informacje o działalności Stowarzyszenia pojawiły się, jak co roku w artykułach zamieszczonych w 
magazynie „Brawo Ty” przeznaczonym dla klientów Grupy Polsat i dystrybuowanym w punktach 
sprzedaży Cyfrowego Polsatu i Polkomtela. W magazynie zamieszczona została również deklaracja 
członkowska z instrukcją wysyłki po jej wypełnieniu. 
 

14. Stowarzyszenie w 2023 roku podjęło współpracę z OTOP – Łączymy siły dla natury.  
 
1 października 2023 roku w Europejski Dzień Ptaków Stowarzyszenie podpisało porozumienie o 
współpracy z Ogólnopolskim Towarzystwem Ochrony Ptaków („OTOP”). Dzięki współpracy z OTOP 
mogliśmy edukować o życiu ptaków w Polsce i całym świecie przyrody stanowiącej nierozerwalny 
ekosystem. Wspólnie podejmowane były między innymi kwestie zagrożenia gatunków, co się stanie, 
jeśli zniknie część ptaków, co będzie, gdy zabraknie pszczół i innych zapylaczy, jak zmieni się las, gdy nie 
będzie w nim drapieżników, jak poradzimy sobie z materią organiczną, gdy wymrą organizmy ją 
rozkładające. OTOP daje ekspercką wiedzę, a Stowarzyszenie potrafi ją wykorzystać w konkretnych 
działaniach społecznych lub medialnych kampaniach informacyjnych.  
 

15. Stowarzyszenie w 2023 roku i Kompas ESG rozpoczęły współpracę. 
 

Od 2024 roku obowiązkiem raportowania Enviromental Social and Governance („ESG”) zostaną objęte 
największe polskie spółki. Grupa przedsiębiorstw, które będą musiały przygotować takie raporty, będzie 
się zwiększać z roku na rok. Celem podjęcia współpracy Stowarzyszenia z ESG było podejmowanie 
wspólnych inicjatyw na rzecz promocji świadomych postaw ekologii wśród przedsiębiorców i firm 
działających na terenie Polski oraz wspieranie działań na temat dyrektyw, praw oraz obowiązków 
dotyczących zagadnień związanych z ESG. 



 
16. Stowarzyszenie w 2023 roku wzięło udział w XXXII Forum Ekonomicznym w Karpaczu. 

 
Podczas XXXII edycji Forum Ekonomicznego w Karpaczu, Grupa Polsat Plus we współpracy ze 
Stowarzyszeniem i spółką ZE PAK S.A. zaprezentowały niezwykły pokaz multimedialno-sensoryczny, 
przygotowany w technologii 5D oraz w oparciu o AI. Były to 3 dni wypełnione aktywnościami mającymi 
jeden cel – dobro naszej planety. W wyjątkowy sposób zaprezentowaliśmy przepis na sukces 
energetyczny Polski oraz we współpracy z Kompasem ESG zorganizowaliśmy panele dyskusyjne. 
Wieczorną kolację biznesową zorganizowaną przez Plus urozmaicił występ Justyny Steczkowskiej, a 
najważniejsze wydarzenia i rozmowy z gośćmi relacjonował Polsat News oraz Interia Biznes.  
 

17. Stowarzyszenie w 2023 roku otrzymało dwa wyróżnienia. 
 

1. „Dziennikarka Roku” – podczas Konferencji Polskiego Stowarzyszenia Energetyki Wiatrowej w 
Serocku, nagrodę w kategorii „Dziennikarka Roku” przyznano Dominice Tarczyńskiej, która 
zaangażowana jest w działalność statutową Stowarzyszenia oraz prowadzi program „Czysta Polska" 
emitowany na antenie Polsat News. Na antenie programu „Czysta Polska" w Polsat News Dominika 
Tarczyńska wnikliwie i rzetelnie rozwijała debatę o zielonej transformacji energetycznej w Polsce. 
Dominika Tarczyńska przez ostatnie trzy lata działała na rzecz procesu nowelizacji i liberalizacji tzw. 
Zasady 10h - wprowadzonej ustawą z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni 
wiatrowych. Ze względu na to, iż branża energetyczna to trudna i dynamicznie rozwijająca się dziedzina, 
doceniono profesjonalizm, zaangażowanie i wsparcie Dominiki Tarczyńskiej w rozwój Odnawialnych 
Źródeł Energii (OZE), w Polsce. 
2.  „Green Changer” – wyróżnienie otrzymało Stowarzyszenie od Global Compact Organizacji Narodów 
Zjednoczonych w Katowicach, na Konferencji PRECOP28, za zaangażowanie w walkę z ociepleniem 
klimatu i ochronę środowiska. 
 

18. Stowarzyszenie w 2023 roku zorganizowało akcję promocyjną „Członkowskie kody”. 
 
Dla osób, które chciały wstąpić w poczet naszych członków wspierających, Stowarzyszenie 
zorganizowało akcję promocyjną, w której za złożenie deklaracji do zdobycia były promocyjne kody 
dostępów na okres 90 dni do pakietu Polsat Box Go Premium w serwisie Polsat Box Go. 
 
 
W 2023 roku Stowarzyszenie kontynuowało swoją misję i poprzez szerokie oraz różnorodne działania, 
koncentrowało się na zaangażowaniu lokalnych samorządów oraz podjęciu współpracy z organizacjami 
mającymi na celu wspieranie kwestii czystości środowiska naturalnego, ratowania zagrożonych 
gatunków, jak również wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. Dzięki zaangażowaniu 
Stowarzyszenia w obszarach społecznych i biznesowych udało się w 2023 roku rozwijać sieć 
networkingową i łączyć siły w debacie publicznej w ramach kwestii szczególnie istotnych z punktu 
widzenia statutowej działalności Stowarzyszenia. Poszerzaliśmy sieć kontaktów i współpracy, łączyliśmy 
środowiska, budowaliśmy porozumienia, szukaliśmy synergii wobec wspólnych działań i celów oraz 
dostarczaniu treści i ciekawych inicjatyw. Wspieraliśmy ważne przedsięwzięcia mające znaczenie dla 
przyszłych pokoleń i będące w przedmiocie zainteresowania Stowarzyszenia. 
 
 
III. SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
 
Zgodnie z § 34 Statutu Stowarzyszenia majątek Stowarzyszenia pochodzi z: (i) składek członkowskich, 
(ii) darowizn, zapisów i spadków, (iii) dochodów z majątku własnego, (iv) dotacji i subwencji. 
 



Przychody z działalności statutowej w trzecim roku obrotowym nie wystąpiły. Koszty ogólnej 
działalności statutowej poniesione w celu realizacji zadań statutowych i projektów Stowarzyszenia 
zamknęły się w kwocie 917.425,82 złotych. 
 
Rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. wykazał stratę 
netto w kwocie 1.367.613,53 złotych. 
 
Aktywa obrotowe wynosiły 192.157,52 złotych i składały się ze środków pieniężnych w kasie i na 
rachunkach bankowych w kwocie 131.520,29 złotych oraz należności krótkoterminowych w kwocie 
60.637,23 złotych. 
 
Na dzień 31 grudnia 2023 r. Stowarzyszenie zatrudniało 6 pracowników. 
 
IV. PODSUMOWANIE 
 
Zarząd wnioskuje do Komisji Rewizyjnej i do Walnego Zebrania o zatwierdzenie sprawozdania z 
działalności Zarządu i sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 
roku. 


